
Promotion	  2013/2014	  et	  Demande	  d'inscription	  à	  l'examen	  	  

Nom Cat Lic : 13.077.  Carte n° Club Date
A

LECLERC DENIEL Yolande A 0005-566967 Exam Théorique C.N. Ozoir la Ferrière 07 01 2012

OLIVIER Michel A 0584-1175563 Exam Théorique C.N. Monterelais 07 01 2012

MESQUITA Roger A 9624-1438428 12 77 A 108 A.S.Pontault-Roissy 15 09 2014

THOMAS Thierry A 0006-168448 12 77 A 106 A.S.Chelles Nat 17 10 2013

VIGIER Anne A 4113-1431280 12 77 A 107 A.S.Emerainville Nat 15 09 2014

LE GUILLARD Serge A 4197-1524518 13 77 A 102 Provins Natation 20 06 2014

ANNE Alexandra A 4148-1408414 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

SCHLESINGER Dominique A 4148-1182994 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

CAUDRILLIER Sylvie A 4148-1602743 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

DESBRUNS Maurice A 3696-131691 13 77 A 103 Lagny-sur-Marne Nat 15 10 2014

BENAZET Frank A 0001-1149820 13 77 A 101 C.N.Melun Val de Seine 03 04 2014

Nom Prénon Cat Lic : 13.077.  Carte n° Club Date
B

SIRVAIN Stephane B 0005-987079 Exam Théorique C.N. Ozoir la Ferrière 07 01 2012

RANDRIANALIJAFY Jafetra B 3669-1523583 Exam Théorique Lagny-sur-Marne Nat 07 01 2012

GAVARD Xavier B 4148-1646404 11 77 B 114 A.S.P.Savigny Nat 20 11 2013

BERNARD Nathalie B 0005-135583 Exam Théorique C.N. Ozoir la Ferrière 15 12 2012

FERRET Véronique B 0006-1568757 Exam Théorique ASC Natation Chelles 15 12 2012

MOREIRA Albino B 0002-1524385 12 77 B 110 Moissy Sport Nat 10 12 2013

GATTET Hubert B 3921-1190362 Exam Théorique C.N.Val Maubuée 18 01 2014

POLLAVINI Philippe B 3921-1769289 13 77 B 106 C.N.Val Maubuée 15 06 2014

HONG TUAN Claude B 3921-1601113 13 77 B 104 C.N.Val Maubuée 15 06 204

GUILLOTIN Christophe B 3927-1911179 Exam Théorique C.N.Val Maubuée 18 01 2014

DUPONT Eric B 3921-1911279 13 77 B 103 C.N.Val Maubuée 15 06 2014

RAGOT Stéphanie B 3921-1905745 13 77 B 108 C.N.Val Maubuée 25 06 2014

LOICHOT Christelle B 9701-1527413 13 77 B 107 A.C.Claye-Souilly 15 06 2014

BENTE Sebastien B 9701-82020 Exam Théorique A.C.Claye-Souilly 25 01 2014

PLANCQUEEL Philippe B 9701-1586470 Exam Théorique A.C.Claye-Souilly 25 01 2014

OLIVA François B 4148-617496 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

PERIGAUD Philippe B 4148-1844055 13 77 B 112 A.S.P.Savigny Nat 25 06 0214

HEINY Iréne B 4148-1868339 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

PAGES Christelle B 4148-1182089 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

BAILLEUL Yoann B 4148-1761378 Exam Théorique A.S.P.Savigny Nat 25 01 2014

BONNET Jean-Luc B 3669-168458 13 77 B 102 Lagny-sur-Marne Nat 15 06 2014

INCROCIATI William B 3669-1684589 Exam Théorique Lagny-sur-Marne Nat 18 01 2014

BEDEL Jeaninne B 3669-1606445 Exam Théorique Lagny-sur-Marne Nat 18 01 2014

SALEM Lakhdar B 3669-1793399 Exam Théorique Lagny-sur-Marne Nat 18 01 2014

THENU Marie B 3669-1749530 Exam Théorique Lagny-sur-Marne Nat 18 01 2014

LECERF Samuel B 0584-1657030 13 77 B 101 C.N. Monterelais 15 06 2014

DECOUR Olivier B 0011-1878465 Exam Théorique Val d'Europe Natation 25 01 2014

BARAJAS Ana B 0011-1217206 Exam Théorique Val d'Europe Natation 25 01 2014

PAULET Ludovic B 3584-1839887 13 7 B 105 U.S.Vaires Nat 15 06 2014

GABRIEL Marie- Claude B 9624-1928093 13 77 B 111 A.C.Pontault-Roissy 25 06 2014
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Nom Prénon Cat Lic : 13.077.  Carte n° Club Date

MANCHON Patricia C 4148-1859681 13 77 C 101 A.S.P.Savigny Nat 03 11 2013

PAGES Christelle C 4148-1182089 13 77 C 102 A.S.P.Savigny Nat 03 11 2013

BENSALAH Moussa C 4148-1859689 13 77 C 103 A.S.P.Savigny Nat 03 11 2013

BAILLEUL Yoann C 4148-1761378 13 77 C 104 A.S.P.Savigny Nat 03 11 2013

PERIGAUD Philippe C 4148-1844055 13 77 C 105 A.S.P.Savigny Nat 03 11 2013

STRALEC Eric C 3669-1803885 13 77 C 106 Lagny-sur-Marne Nat 03 11 2013

LAPORTE Stéphane C 3669-1793405 13 77 C 107 Lagny-sur-Marne Nat 03 11 2013

ARMANDIE Karine C 9701-1822603 13 77 C 150 A.C.Claye-Souilly 10 02 2014

SAFHI Jasmine C 9701-1102843 13 77 C 151 A.C.Claye-Souilly 10 02 2014

LASGORCEIX Natacha C 9624-1942367 13 77 C 124 A.C.Pontault-Roissy 20 12 2013

LARTISIEN Cynthia C 4113-1949163 13 77 C 142 A.S.Emerainville Nat 03 02 2014

HEINY Iréne C 4148-1868339 13 77 C 109 A.S.P.Savigny Nat 03 11 2013

OLIVA François C 4148-617496 13 77 C 111 A.S.P.Savigny Nat 17 11 2013

BARSANTI Loris C 4148-1909955 13 77 C 115 A.S.P.Savigny Nat 27 11 2013

BONDOUY Céline C 4148-1940149 13 77 C 129 A.S.P.Savigny Nat 20 12 2013

ROUSSEAU Aurélie C 4148-1940151 13 77 C 131 A.S.P.Savigny Nat 20 12 2013

JACQUET Arnaud c 4148-1868375 13 77 C 133 A.S.P.Savigny Nat 20 12 2013

DELAGE Nicolas C 4148-1940153 13 77 C 152 A.S.P.Savigny Nat 17 02 2014

BERTHAULT Daniel C 4156-1883557 13 77 C 163 C.N du Pays Fertois 20 05 2014

BOUFTINI Smaid C 0584-1958667 13 77 C 143 C.N. Monterelais 03 02 2014

VERNERY Fabien C 0584-1669627 13 77 C 156 C.N. Monterelais 15 03 2014

NUINO Amale C 0584-1958665 13 77 C 162 C.N. Monterelais 20 05 2014

GERMAIN Alexandre C 0005-1094922 13 77 C 135 C.N. Ozoir la Ferrière 22 01 2014

LETOCART Eric C 0005-1847667 13 77 C 136 C.N. Ozoir la Ferrière 22 01 2014

LINO Rafael c 0005-1385172 13 77 C 137 C.N. Ozoir la Ferrière 22 01 2014

BLANC Bénédicte C 0005-1883281 13 77 C 138 C.N. Ozoir la Ferrière 22 01 2014 

SIRVAIN Lucie C 0005-987082 13 77 C 140 C.N. Ozoir la Ferrière 22 01 2014

ALLONCLE Audrey C 0005-1883299 13 77 C 141 C.N. Ozoir la Ferrière 22 01 2014 

LETOCART Ana C 0005-1929363 13 77 C 144 C.N. Ozoir la Ferrière 03 02 2014

ALLONCLE André C 0005-1883291 13 77 C 148 C.N. Ozoir la Ferrière 10 02 2014

ANG Peng C 3281-1937805 13 77 C 125 C.N.Fontainebleau-Avon 20 12 2013

HOULES Philippe C 3281-1852449 13 77 C 132 C.N.Fontainebleau-Avon 20 12 2013

RICHARDIS Arnaud C 32 81-1937785 13 77 C 149 C.N.Fontainebleau-Avon 10 02 2014

PINSARD Manon C 3281-1421295 13 77 C 172 C.N.Fontainebleau-Avon 04 07 2014

BARETS Limel C 0001-1973707 13 77 C 166 C.N.Melun Val de Seine 30 05 2014

CHEDRI Samy C 0001-1697787 13 77 c 167 C.N.Melun Val de Seine 30 05 2014

PAUPARDIN Eric C 0001-1973705 13 77 C 168 C.N.Melun Val de Seine 30  05 2014

GUILLOTIN Christophe C 3927-1911179 13 77 C 117 C.N.Val Maubuée 27 11 2013

SANGUINO Patricia C 3921-1767883 13 77 C 119 C.N.Val Maubuée 27 11 2013

MANNO Laetitia C 3146-1973643 10 77 C 165 C.S.Meaux Nat
CAVIRA Pascale C 0544-1813745 13 77 C 153 Coulommiers Natation 07 02 2014

TETTAMANTI Martine C 0544-1956517 13 77 C 154 Coulommiers Natation 17 02 2014

LATARY Christophe C 0544-1956513 13 77 C 155 Coulommiers Natation 17 02 2014 

CHAPUT Julie C 0544-1074217 13 77 C 158 Coulommiers Natation 15 03 2013

CHAZARENC Rémi C 3669-1838175 13 77 C 108 Lagny-sur-Marne Nat 03 11 2013

SALEM Lakhdar C 3669-1793399 13 77 C 112 Lagny-sur-Marne Nat 17 11 2013

BELMOKHTAR Mohamed C 3680-1749387 13 77 C 130 Le Mée-sur-Seine Nat
HIOLET Nathalie C 0002-1473159 13 77 C 126 Moissy Sport Nat 20 12 2013

ACADINE Marie-Flora C 0002-1963585 13 77 C 159 Moissy Sport Nat 23 03 2014

ROMANO Irene C 0002-988619 13 77 C 160 Moissy Sport Nat 23 03 2014

MOREAU Olivier C 3848-1815537 13 77 C 113 Nangis Natation 27 11 2013

PAYET Cyril C 3848-1808693 13 77 C 122 Nangis Natation 20 12 2013

WALASZEZYK Delphine C 3848-1808699 13 77 C 123 Nangis Natation 20 12 2013

BLAIRE Lea C 3848-1537577 13 77 C 169 Nangis Natation 04 07 2014

MOREAU Quentin C 3848-1187415 13 77 C 170 Nangis Natation 04 07 2014

LECOURT Camille C 3848-1362981 13 77 C 171 Nangis Natation 04 07 2014 

PAILLET Elise C 4013-1926951 13 77 c 128 Ponthierry-St Fargeau Nat 20 12 2013

BOUTRY Christophe C 4197-1908075 13 77 C 110 Provins Natation 17 11 2013

BOURON Isabelle C 4197-1905829 13 77 C 114 Provins Natation 27 11 2013

RINGEVAL Audrey C 3676-1938559 13 77 C 120 U.S.J.Mitry-Mory Nat 20 12 2013

MENIL Stéphane C 3676-1938677 13 77 C121 U.S.J.Mitry-Mory Nat 20 12 2013

LAFROGE Pascal C 3676-1968331 13 77 C 164 U.S.J.Mitry-Mory Nat 20 05 2014

CASTANIER Laurence C 3584-1839879 13 77 C 134 U.S.Vaires Nat
CASTANIER Laurence C 3584-1839879 13 77 C 147 U.S.Vaires Nat 10 02 2014

DECOUR Olivier C 0011-1878465 13 77 C 139 Val d'Europe Natation 22 01 2014


